
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 
 
 
 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации  
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного са-
моуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 
№ 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении 
изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением 
Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе 
сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, 
порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении 
государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании 
утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», 
руководствуясь Уставом муниципального образования городской округ 
закрытое административно-территориальное образование город Североморск 
Мурманской области, администрация ЗАТО г.Североморск 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Утвердить и ввести в действие адресный Перечень объектов 
недвижимости, расположенных в д.26 по ул.Душенова в г.Североморске, 
для внесения в государственный адресный реестр, согласно приложению  
к постановлению. 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования. 

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  
без публикации объемного табличного приложения к постановлению. 

Полный текст постановления разместить в официальном сетевом 
издании «Электронный бюллетень органов местного самоуправления ЗАТО 
г.Североморск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 

 
Глава ЗАТО г.Североморск                                О.А. Прасов 
 
Верно:  
Главный специалист 
Управления делами                                                                  Т.Н. Менухова 
3/юв

          от 23.09.2022 г.                                                                     № 1723 

Об утверждении адресного Перечня  
объектов недвижимости, расположенных  
в д.26 по ул.Душенова в г.Североморске, для 
внесения в государственный адресный реестр 



Приложение  
к постановлению администрации  
ЗАТО г.Североморск  
от 23.09.2022 № 1723 
 
 

ПЕРЕЧЕНЬ  

объектов адресации 
 

№ 

п/п 
Индекс 

Наиме-

нование 

страны 

Наименование 

субъекта 

Российской 

Федерации 

Наименование 

городского округа 

Наименование 

населенного 

пункта 

Тип и наиме-

нование 

элемента 

улично-

дорожной сети 

Тип  

и номер 

объекта 

адресации 

Тип и номер 

помещения 

Общая 

площадь 

Кадастровый номер 

объекта адресации 
Примечание 

1. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 1 50,8 51:06:0030105:5606 

жилое помещение,                 

этаж - 1 

2. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 3 30,1 51:06:0030105:5660 

жилое помещение,                 

этаж - 1 

3. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 4 58,3 51:06:0030105:5669 

жилое помещение,                 

этаж - 1 

4. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 5 51,2 51:06:0030105:5679 

жилое помещение,                

этаж - 2 

5. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 6 61,3 51:06:0030105:5688 

жилое помещение,               

этаж - 2 

6. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 7 29,6 51:06:0030105:5697 

жилое помещение,                     

этаж - 2 

7. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 8 58,4 51:06:0030105:5707 

жилое помещение,               

этаж - 2 

8. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 9 50,6 51:06:0030105:5716 

жилое помещение,               

этаж - 3 

9. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 10 60,4 51:06:0030105:5607 

жилое помещение,               

этаж - 3 

10. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 11 29,2 51:06:0030105:5616 

жилое помещение,               

этаж - 3 

11. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 12 59,1 51:06:0030105:5625 

жилое помещение,               

этаж - 3 

12. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 13 50,6 51:06:0030105:5633 

жилое помещение,               

этаж - 4 

13. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 14 61,7 51:06:0030105:5638 

жилое помещение,               

этаж - 4 

14. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 15 29,7 51:06:0030105:5644 

жилое помещение,               

этаж - 4 

15. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 16 58,2 51:06:0030105:5651 

жилое помещение,               

этаж - 4 



2 
 

16. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 17 50,7 51:06:0030105:5652 

жилое помещение,               

этаж - 5 

17. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 18 62,1 51:06:0030105:5653 

жилое помещение,               

этаж - 5 

18. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 19 29,1 51:06:0030105:5654 

жилое помещение,               

этаж - 5 

19. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 20 59,3 51:06:0030105:7726 

жилое помещение,               

этаж - 5 

20. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 21 50,8  

жилое помещение,               

этаж - 6 

21. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 22 60,0 51:06:0030105:5655 

жилое помещение,               

этаж - 6 

22. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 23 29,0 51:06:0030105:5656 

жилое помещение,               

этаж - 6 

23. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 24 59,3 51:06:0030105:5657 

жилое помещение,               

этаж - 6 

24. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 25 43,9 51:06:0030105:5658 

жилое помещение,               

этаж - 1 

25. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 26 42,7  

жилое помещение,               

этаж - 1 

26. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 27 46,5  

жилое помещение,               

этаж - 1 

27. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 28 44,6 51:06:0030105:5659 

жилое помещение,               

этаж - 2 

28. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 29 43,6 51:06:0030105:5568 

жилое помещение,               

этаж - 2 

29. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 30 46,6 51:06:0030105:5661 

жилое помещение,               

этаж - 2 

30. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 31 44,7 51:06:0030105:5662 

жилое помещение,               

этаж - 3 

31. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 32 43,4 51:06:0030105:5663 

жилое помещение,               

этаж - 3 

32. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 33 47,5 51:06:0030105:5664 

жилое помещение,               

этаж - 3 

33. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 34 44,3 51:06:0030105:5665 

жилое помещение,               

этаж - 4 

34. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 35 43,2  

жилое помещение,               

этаж - 4 

35. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 36 46,7  

жилое помещение,               

этаж - 4 

36. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 37 44,8 51:06:0030105:5666 

жилое помещение,               

этаж - 5 

 



3 
 

37. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 38 43,8 51:06:0030105:5667 

жилое помещение,               

этаж - 5 

38. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 39 47,0 51:06:0030105:5668 

жилое помещение,               

этаж - 5 

39. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 40 43,4 51:06:0030105:5670 

жилое помещение,               

этаж - 6 

40. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 41 44,4 51:06:0030105:5671 

жилое помещение,               

этаж - 6 

41. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 42 46,3 51:06:0030105:5672 

жилое помещение,               

этаж - 6 

42. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 43 45,8 51:06:0030105:5673 

жилое помещение,               

этаж - 1 

43. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 44 43,5 51:06:0030105:5674 

жилое помещение,               

этаж - 1 

44. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 45 43,7  

жилое помещение,               

этаж - 1 

45. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 46 46,4 51:06:0030105:5675 

жилое помещение,               

этаж - 2 

46. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 47 44,4 51:06:0030105:5676 

жилое помещение,               

этаж - 2 

47. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 48 43,6 51:06:0030105:5677 

жилое помещение,               

этаж - 2 

48. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 49 46,7 51:06:0030105:5678 

жилое помещение,               

этаж - 3 

49. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 50 43,0 51:06:0030105:5680 

жилое помещение,               

этаж - 3 

50. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 51 44,7 51:06:0030105:5681 

жилое помещение,               

этаж - 3 

51. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 52 45,9  

жилое помещение,               

этаж - 4 

52. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 53 43,9 51:06:0030105:5682 

жилое помещение,               

этаж - 4 

53. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 

комната 1 

в квартире 53 
12,4 51:06:0030105:7101 

жилое помещение,               

этаж - 4 

54. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 

комната 2 

в квартире 53 
16,5 51:06:0030105:7102 

жилое помещение,               

этаж - 4 

55. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 54 44,1 51:06:0030105:5683 

жилое помещение,               

этаж - 4 

56. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 55 46,5 51:06:0030105:5684 

жилое помещение,               

этаж - 5 

57. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 56 44,0 51:06:0030105:5685 

жилое помещение,               

этаж - 5 

 



4 
 

58. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 57 43,7 51:06:0030105:5686 

жилое помещение,               

этаж - 5 

59. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 58 46,4 51:06:0030105:7725 

жилое помещение,               

этаж - 6 

60. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 59 43,7 51:06:0030105:5687 

жилое помещение,               

этаж - 6 

61. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 60 43,9 51:06:0030105:5689 

жилое помещение,               

этаж - 6 

62. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 61 29,9 51:06:0030105:5690 

жилое помещение,               

этаж - 1 

63. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 62 43,8 51:06:0030105:5691 

жилое помещение,               

этаж - 1 

64. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 63 30,6 51:06:0030105:5692 

жилое помещение,               

этаж - 1 

65. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 64 44,6 51:06:0030105:5693 

жилое помещение,               

этаж - 2 

66. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 65 30,6 51:06:0030105:5694 

жилое помещение,               

этаж - 2 

67. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 66 62,4 51:06:0030105:5695 

жилое помещение,               

этаж - 2 

68. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 67 43,6 51:06:0030105:7340 

жилое помещение,               

этаж - 3 

69. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 68 30,0 51:06:0030105:5696 

жилое помещение,               

этаж - 3 

70. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 69 60,8 51:06:0030105:5582 

жилое помещение,               

этаж - 3 

71. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 70 44,6 51:06:0030105:5698 

жилое помещение,               

этаж - 4 

72. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 71 29,4 51:06:0030105:5699 

жилое помещение,               

этаж - 4 

73. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 72 63,6  

жилое помещение,               

этаж - 4 

74. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 73 44,0 51:06:0030105:5700 

жилое помещение,               

этаж - 5 

75. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 74 29,4 51:06:0030105:5701 

жилое помещение,               

этаж - 5 

76. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 75 62,8 51:06:0030105:5702 

жилое помещение,               

этаж - 5 

77. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 76 43,9 51:06:0030105:5703 

жилое помещение,               

этаж - 6 

78. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 77 30,4 51:06:0030105:5704 

жилое помещение,               

этаж - 6 

 



5 
 

79. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 78 61,2 51:06:0030105:5705 

жилое помещение,               

этаж - 6 

80. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 79 30,1 51:06:0030105:5706 

жилое помещение,               

этаж - 1 

81. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 81 29,8 51:06:0030105:5708 

жилое помещение,               

этаж - 1 

82. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 82 62,1 51:06:0030105:5709 

жилое помещение,               

этаж - 2 

83. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 83 29,9 51:06:0030105:5710 

жилое помещение,               

этаж - 2 

84. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 84 43,3 51:06:0030105:5711 

жилое помещение,               

этаж - 2 

85. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 85 63,7 51:06:0030105:5712 

жилое помещение,               

этаж - 3 

86. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 86 30,1 51:06:0030105:7385 

жилое помещение,               

этаж - 3 

87. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 87 43,8 51:06:0030105:5713 

жилое помещение,               

этаж - 3 

88. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 88 60,4 51:06:0030105:5714 

жилое помещение,               

этаж - 4 

89. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 89 30,1 51:06:0030105:5715 

жилое помещение,               

этаж - 4 

90. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 90 44,0 51:06:0030105:5717 

жилое помещение,               

этаж - 4 

91. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 91 61,7 51:06:0030105:5718 

жилое помещение,               

этаж - 5 

92. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 92 29,4 51:06:0030105:5719 

жилое помещение,               

этаж - 5 

93. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 93 44,1 51:06:0030105:5720 

жилое помещение,               

этаж - 5 

94. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 94 62,7 51:06:0030105:5721 

жилое помещение,               

этаж - 6 

95. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 95 29,7 51:06:0030105:5722 

жилое помещение,               

этаж - 6 

96. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 96 43,5 51:06:0030105:5723 

жилое помещение,               

этаж - 6 

97. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 97 30,2 51:06:0030105:5555 

жилое помещение,               

этаж - 1 

98. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 98 60,2 51:06:0030105:5724 

жилое помещение,               

этаж - 1 

99. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 100 30,5 51:06:0030105:5608 

жилое помещение,               

этаж - 1 

 



6 
 

100. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 101 44,3 51:06:0030105:5609 

жилое помещение,               

этаж - 2 

101. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 102 43,6 51:06:0030105:5610 

жилое помещение,               

этаж - 2 

102. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 103 46,4 51:06:0030105:5611 

жилое помещение,               

этаж - 2 

103. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 104 43,6 51:06:0030105:5589 

жилое помещение,               

этаж - 3 

104. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 105 41,5 51:06:0030105:5612 

жилое помещение,               

этаж - 3 

105. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 106 46,1 51:06:0030105:5613 

жилое помещение,               

этаж - 3 

106. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 107 43,4 51:06:0030105:5606 

жилое помещение,               

этаж - 4 

107. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 108 42,9 51:06:0030105:5614 

жилое помещение,               

этаж - 4 

108. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 109 46,4 51:06:0030105:5615 

жилое помещение,               

этаж - 4 

109. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 110 43,6 51:06:0030105:5617 

жилое помещение,               

этаж - 5 

110. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 111 43,0 51:06:0030105:5618 

жилое помещение,               

этаж - 5 

111. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 112 46,8 51:06:0030105:5606 

жилое помещение,               

этаж - 5 

112. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 113 44,0 51:06:0030105:5619 

жилое помещение,               

этаж - 6 

113. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 114 43,6 51:06:0030105:5620 

жилое помещение,               

этаж - 6 

114. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 115 47,1 51:06:0030105:5621 

жилое помещение,               

этаж - 6 

115. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 116 29,6 51:06:0030105:5622 

жилое помещение,               

этаж - 1 

116. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 118 28,9 51:06:0030105:5623 

жилое помещение,               

этаж - 1 

117. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 119 47,3 51:06:0030105:5624 

жилое помещение,               

этаж - 2 

118. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 120 43,8 51:06:0030105:5626 

жилое помещение,               

этаж - 2 

119. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 121 43,3 51:06:0030105:5627 

жилое помещение,               

этаж - 2 

120. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 122 47,3 51:06:0030105:5628 

жилое помещение,               

этаж - 3 

 



7 
 

121. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 123 43,6  

жилое помещение,               

этаж - 3 

122. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 124 44,7 51:06:0030105:5629 

жилое помещение,               

этаж - 3 

123. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 125 46,8 51:06:0030105:5630 

жилое помещение,               

этаж - 4 

124. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 126 45,6 51:06:0030105:5556 

жилое помещение,               

этаж - 4 

125. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 127 43,7 51:06:0030105:5631 

жилое помещение,               

этаж - 4 

126. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 128 46,4 51:06:0030105:7111 

жилое помещение,               

этаж - 5 

127. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 129 43,4 51:06:0030105:5632 

жилое помещение,               

этаж - 5 

128. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 130 44,0 51:06:0030105:5634 

жилое помещение,               

этаж - 5 

129. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 131 45,9 51:06:0030105:5635 

жилое помещение,               

этаж - 6 

130. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 132 43,9 51:06:0030105:5636 

жилое помещение,               

этаж - 6 

131. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 133 42,7 51:06:0030105:5637 

жилое помещение,               

этаж - 6 

132. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 138 56,9 51:06:0030105:7207 

жилое помещение,               

этаж - 2 

133. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 142 58,2 51:06:0030105:5639 

жилое помещение,               

этаж - 3 

134. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 143 30,1 51:06:0030105:5640 

жилое помещение,               

этаж - 3 

135. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 144 61,8 51:06:0030105:7724 

жилое помещение,               

этаж - 3 

136. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 145 50,8  

жилое помещение,               

этаж - 3 

137. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 146 57,7 51:06:0030105:5641 

жилое помещение,               

этаж - 4 

138. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 147 29,8 51:06:0030105:5642 

жилое помещение,               

этаж - 4 

139. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 148 61,6 51:06:0030105:7749 

жилое помещение,               

этаж - 4 

140. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 149 50,3 51:06:0030105:5643 

жилое помещение,               

этаж - 4 

141. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 150 57,2 51:06:0030105:5645 

жилое помещение,               

этаж - 5 

 



8 
 

142. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 151 30,3 51:06:0030105:5646 

жилое помещение,               

этаж - 5 

143. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 152 62,0 51:06:0030105:5551 

жилое помещение,               

этаж - 5 

144. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 153 50,0  

жилое помещение,               

этаж - 5 

145. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 154 57,2 51:06:0030105:5647 

жилое помещение,               

этаж - 6 

146. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 155 30,1 51:06:0030105:5648 

жилое помещение,               

этаж - 6 

147. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 156 61,2 51:06:0030105:5649 

жилое помещение,               

этаж - 6 

148. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 квартира 157 49,9 51:06:0030105:5650 

жилое помещение,               

этаж - 6 

149. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 помещение 2 61,4 51:06:0030105:7248 

нежилое помещение,               

этаж - 1, бывшая квартира №2 

150. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 помещение 80 72,3 51:06:0030105:7249 

нежилое помещение, этаж - 1, 

бывшая квартира № 80 

151. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 помещение 99 45,8 51:06:0030105:5725 

нежилое помещение, этаж - 1, 

бывшая квартира № 99 

152. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 помещение 117 73,3 51:06:0030105:7251 

нежилое помещение, этаж - 1, 

бывшая квартира № 117 

153. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 помещение 134 42,2 51:06:0030105:7252 

нежилое помещение, этаж - 1, 

бывшая квартира № 134 

154. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 помещение 135 45,2 51:06:0030105:7410 

нежилое помещение, этаж - 1, 

бывшая квартира № 135 

155. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 помещение 136 109,0 51:06:0030105:7253 

нежилое помещение,  

этаж - 1, бывшие квартиры  

№ 136 и № 137 

156. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 помещение 139 30,3 51:06:0030105:7323 

нежилое помещение, этаж - 2, 

бывшая квартира № 139 

157. 184606 
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ ЗАТО 

г.Североморск 
г.Североморск 

улица 

Душенова 
дом 26 помещение 140 109,9 51:06:0030105:7409 

нежилое помещение,  

этаж - 2, бывшие  

квартиры № 140 и № 141 

 

 

 

____________________ 


